ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS %

C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008 t/_ AR
ABKO064X - ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS ws ~ \: !
Prot. 0001813/U del 01/04/2022 13:17 VII.1 - Organici, lavoratof __ocialn] nte utili, graduatorie

= i{é'ntl.'fﬂn' tf;/f’ﬁfnuu.nr
detf Unncversitis o Rivorca

ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS "
Piazza Mons. Lopez, 23
76017 San Ferdinando di Puglia (BT)
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 — CM FGIC855008 — CF 90091040726
fgic855008@istruzione.it- fgic855008@pec.istruzione.it-
www.comprensivodeamicis.edu.it

Al personale docente

Scuola dell'infanzia/Scuola primaria/Scuola sec.I gr.
Sede

Sito web/Atti

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne di Istituto a.s. 2021/22.
Individuazione eventuali soprannumerari Docenti a.s. 2022/23.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne di istituto provvisorie per I'a.s. 2021/22, prot. n.
1602/U del 25/03/2022;

Visti gli atti d'ufficio;

Esaminati i reclami pervenuti nei tempi stabiliti;

DECRETA
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione, in data odierna, 01 aprile 2022,
delle graduatorie definitive di istituto del personale docente della scuola dell'infanzia, primaria, docente
primaria IRC, secondaria di I grado, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per l'individuazione di
eventuali soprannumerari, ai fini delle operazioni di mobilita e per i provvedimenti connessi al normale
avvio dell'anno scolastico 2022/23.

Ia Dn‘*lg,e e Scolastlca




